
 1 

oznaczenie sprawy:16/2013r ( środki czystościowe )                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                                                                                  
                                                                                      
 
                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. MEDI-SEPT Sp.zo.o. 21-030 Motycz  
Konopnica 159c 

11.06.2013r 
 godz. 1315 Pak Nr 7- 8.758,09  60 

2. PPHU BARLON 09-120 Nowe Miasto  
Nowe Miasto 53 

11.06.2013r 
 godz. 1330 

Pak Nr 1- 49.749,81 
Pak Nr 2-   4.704,75 60 

3. P.W.C.E.G OLGA PERLIŃSKA 02-237 Warszawa  
ul. Instalatorów 3B 

11.06.2013r 
 godz. 1340 Pak nr 7- 7.367,70 60 

4. EUROIMPEX POLSKA 05-120 Legionowo 
ul. Spacerowa 4 

11.06.2013r 
 godz. 1345 Pak Nr 6 – 8.329,56 60 

5. AGAPIT Sp.zo.o. 10-302 Olsztyn  
ul. M. Zientary – Malewskiej 26 

11.06.2013r 
 godz. 1345 

Pak Nr 1- 35.156,20 
Pak Nr 2-   3.708,45 
Pak Nr 3-  121.042,00 
Pak Nr 4-    27.717,40 
Pak Nr 7 –  10.393,10 

60 

6. HELPLAST 43-190 Mikołów  
ul. Powstańców Śl.11 

11.06.2013r 
 godz. 1450 Pak Nr 5- 57.967,44 60 

7. HENRY KRUSE Sp.zo.o. 55-040 Kobierzyce  
ul. Kolejowa 

12.06.2013r 
 godz. 920 

Pak nr 1-   121.280,21 
Pak nr 2-       3.154,95 
Pak nr 3-    125.046,60 
Pak Nr 7-     13.956,07 

60 

8. IG HURT Agencja Promocyjno- Handlowa 07-410 Ostrołęka  
ul. 11 Listopada 39 

12.06.2013r 
 godz. 920 

Pak Nr 4-  30.082,23 
Pak nr 6-   11.409,48 60 

 
  

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 


